[image: image1.png]PROTOCOLO 1453/2017 - 10/04/2017 16:14

INDICAÇÃO Nº  722/2017
                Assunto: Solicita a colocação de cobertura no ponto de ônibus na Rua Estevam Mendonça no Bairro Morro Azul, conforme esclarece.
Senhor Presidente:

CONSIDERANDO que o ponto de ônibus da Rua Estevam Mendonça no Bairro Morro Azul não tem cobertura, os usuários que necessitam do transporte público, principalmente as crianças, ficam sob sol e chuva aguardando a chegada dos ônibus
INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração que providencie para que seja executado em caráter de urgência a colocação da cobertura do ponto de ônibus na Rua Estevam Mendonça no Bairro Morro Azul.
                                    SALA DAS SESSÕES, 12 de abril de 2017
                                  AILTON FUMACHI

                                        Vereador – PR